
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12324030G

2. Data e Regjistrimit 24/11/2021
3. Emri i Subjektit PIMAR ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  MARIKAJ Marikaj, Autostrada  Durres-Tirane, 
Km.17, Zona Kadastrale nr.2596 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, transformimi,  transporti, tregtimi,  per llogari te 

saj dhe te te treteve,  i gureve grez dhe/ose te perpunuar. Ne 
menyre te veçante: a) perpunimi i gureve naturore dhe te 
perbere per perfitimin e produkteve per ndertimin  ne 
pergjithesi), si edhe menaxhimi i kavave; b) perpunimi  i  
gureve  per  perfitimin e produkteve  per  perdorim  artistik  
ne pergjithesi, arredimi dhe dekorative: c) tregtimi,  ne fazat 
e ndryshme, i produkteve dhe mallrave per ndertimin  ne 
pergjithesi, grez ose te perpunuara, si me shumice, ashtu 
edhe me  pakice: 2)realizimin,  mirembajtjen dhe restaurimin 
e ndertesave civile dhe industriale, se bashku me punimet e 
lidhura dhe plotesuese: 3) realizimin, mirembajtjen dhe/ose 
menaxhimin e: veprave te urbanizimit  kryesor dhe 
sherbimeve te lidhura me to, tregtimin  e pasurive te 
paluajtshme, ne pronesi te saj dhe te te treteve, qe bejne pjese 
ne programet organike te ndertimit per qellim banimi. 3.3Per 
kryerjen e objektit te saj, Shoqeria do te munde te permbushe 
ne pergjithesi çdo veprim tregtar, financiar, ne fushen e 
pasurive te  luajtshme e te  paluajtshme, si agjensi dhe 
subjekt  perfaqesimi si edhe te  kete  pjesemarrje  ne Shoqeri 
dhe sipermarrje te tjera, konsorciume,  shoqeri konsortile dhe 
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2 bashkime te perkohshme operatoresh ekonomike, aktiviteti  
i te cileve eshte i lidhur ose sherben si ndihme per aktivitetin  
e saj, te marre kredi dhe financime ne pergjithesi, te jape 
garanci edhe reale, gjithshka  ne format  dhe me kushtet qe 
organi administrativ do te konsideroje  me  te  duhurat.  
3.4Shoqeria do te  munde  te  kryeje aktivitet tregetar, edhe 
importi  e eksporti, si per llogari te saj, ashtu edhe per llogari 
te te treteve, te pajisjeve, makinerive, impianteve, mobiljeve 
dhe materialeve te ndryshme te çfaredo lloji per tu perdorur 
ne sektorin e pasurive te paluajtshme, ate industrial dhe ne 
sherbimet, produkteve agroushqimore dhe vreshtave ne 
perputhje me rregulloret ne fuqi ne secilin shtet te cilit i 
referohet. 3.Shoqeria do te munde te kryeje aktivitet  
ndertimi, blerje, shitje, shkembim  ndertesash civile dhe 
industriale, menaxhim pasurish te paluajtshme dhe 
kompleksesh turistike  dhe hotelerie si edhe aktivitet 
zhvillimi bujqesor dhe pyllor,  nepermjet  blerjes, shitjes, 
shkembimit  dhe administrimit te  siperrnarrjeve bujqesore 
dhe real estate te çfare do lloji 3.6. Shoqeria do te munde te 
kontraktoje pune publike me administratat shteterore dhe 
lokale, duke marre pjese ne tenderat perkates te shpallur 
nepermjet  ankandeve publike, kerkesave  per oferte  dhe  
kerkesave per negocim, ne perputhje me legjislacionin. Çdo 
aktivitet tjeter te njohur me ligj.   
Carlo Giovanniello10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2021                Deri: 18/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori  mund  te te kryeje terheqje ne banke deri ne 
vleren  5000 euro ne jave.

12. Ortakët AndiSelmanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiuseppeMarroco

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PIMAR ENGINEERING
E-Mail: albania@pimarlimestone.com  
Telefon: 0693428505  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-822944-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9926D9-C7AD-43E5-BDB8-6E256A7F3271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBCFCEA-67F9-4077-9811-6E67DBBA42AC

